ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacien por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

iBiana_s Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacion, Deteriora y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circuiantes

Total del Activo

98,724.11
0.11

0.00

0.00
0.00

0.00
.00

98724.22

0.00
0.00

0.00

307.832.98
0.00

-149,712.58
0.00
0.00

0.00

158,120.40

256,844.62

136,714.82
oMt

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

136,714.93

0.00
0.00

0.00

305,284 98
0.00

-132,589.06
0.00
0.00

0.00

172,695.92

309,410.85

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas par Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Faondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Large Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivas No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haclenda Publit io Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimanio

Haclenda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

E o insuficiencia en la A lizacion de
la Haclenda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hactenda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pablica/Patrimonio /

2022

82,435.26
0.00

0.00

0.00
0.00

Q.00
0.00
0.00

82,435.26

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

82,435.26

72,479.14
72,479.14
0.00

0.00

101,930.22
-2,565.28

104,495.50
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

174,409.36

256,844.62

2021

132,436.21
0.00

0.00

0.00f
0.00

0.00]

0.00
0.00)

132,436.21

0.00]

0.00]

0.00
0.00

0.00]
0.00

0.00

132,436.21

72,479.14|
72,478.14)
0.00]

0.00

104,495.50|
-633,698.72

738,194.22
0.00
0.00]

0.00

0.00]

0.00]
0.00

176,974.64,

309,410.85

C.P. MANUEL ALONSO GARIBALDI TORRES
CONTADOR



